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Nome
FELIPE MARQUES

ALIDIO VINIiCIUS SANTOS DA FONTE

AMG6S DOS ANJOS ALMEIDA

CAIO DIEGO OLIVIERA DE SOUZA

REGINALDO RODRIGUES DA SILVA LIMA

DANIEL DE AMORIM GOMES
FABIO RIBEIRO AZEVEDO

Nome
BRUNA DA SILVA LIMA
INGRIDI CARDOSO DE OLIVEIRA

GRAZIELE DE SOUZA FALC&AO OLIVEIRA
THAYNARA DA FONSéCA RAMALHO

Nome

LARISSA BANDEIRA RAMOS
BEATRIZ DOS SANTOS RIBEIRO
CAROLINA ANTUNES DA COSTA

EMANUELE MENDON¢A CESAR CORDEIRO
PAULA BARROS FERREIRA FINGOLO

Nome

CARLA CRISTINA ANSELMI
FERNANDA SERPA WESTGAARD
VALERIA ROSA COELHO

Nome
BRENER MAIA ONOFRE

Equipe Cidade Tempo
ERT PRO CYCLING TEAM JUIZ DE FORA 3:36:15
RAFAEL BIKE FACTOR RACING RIO DAS OSTRAS  4:18:37
GIUGIU RACING TEAM - LOG CARMO 4:24:27
4:41:03
4:48:15
VEZZO CASPER TEAM RIO DE JANEIRO 5:00:49
ANVITBIKE S&0 GONGALO 5:03:59
kkkkkkkkkk ELITE FEMININO *kkkkkkkkk
Equipe Cidade Tempo
CICLE DOIS IRMa0Os RESENDE 5:25:16
RAFAEL BIKE FACTOR RACING RIO DAS OSTRAS  5:53:58
EQUIPE TCHOTCHOMERE NOVA IGUAgU 7:22:13
CICLE STAR IGUABA GRANDE  8:19:39
Frxkiixrrt MASTER-A 30-A-39-ANOS-FEMININQ **#***¥x*
Equipe Cidade
CICLE STAR SAQUAREMA
CICLE STAR S&0 PEDRO DA ALDEIA
SUPER BIKE RACE TEAM ARARUAMA
RAFAEL BIKE FACTOR RACING RIO DAS OSTRAS
ACICAF CABO FRIO
Frrrrrxxst MASTER-B 40-A-49-ANOS-FEMININQ ******kix
Equipe Cidade Tempo Tot Di
CASIMIRO DE ABREU  6:27:53
IF FROY/ TERES6POLIS TERESOPOLIS 6:32:22 4:29
ANVITBIKE ITABORAI 8:40:23  2:12:30
khkkkkkkkk JUNIOR MASCULINO kkkkkkkkkk
Equipe Cidade
GUEPARDOS TEAM RACE CARMO-RJ
TURMA DO PEDAL TERES6POLI  SUMIDOURO

KARMYCHAEL DA SILVA PIMENTEL

KAUAN DE ARAUJO RAMOS
RAFAEL OUVERNEY

FELIPE DE PAULA SOARES GON¢ALVES
VINiICIUS DE SOUZA DOS SANTOS

P2A
OFICINA BIKE LAGOS
RAFAEL FACTOR RACING

kkkkkhkhkk S U B_23 MASC U LI N O *kkkkkkkkk

Nome

VITOR DE ANDRADE BENTO
GABRIEL DALVI

GUILHERME LAMBERTUCI ELIAS
RAFAEL BERNARDO FORTES
TIAGO MACHADO

LEONARDO ROCHA RANGEL

LUCAS FELIX RIBEIRO DA SILVAILVA

file:///C:/RunScore/RSTMP$$$.HTML

Equipe

TRINX BRASIL RACING TEAM
WOLF T.E

AMEBIKESPORTS

MX TAVARES

HORT VERDE

BASE TREINAMENTO E ESPORT
OS COMETAS

S&0 SEBASTI&0 DO ALTO
NOVA FRIBURGO
RIO DAS OSTRAS
RIO DAS OSTRAS

Cidade

ITATIAIA

DUQUE DE CAXIAS

NOVA IGUAgU

CONCEI¢aO DE MACABU
MACAé

CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES

Tot Di

42:2
48:1
1:04:4
1:12:0
1:24:3
1:27:4

Tot Di

28:4
1:56:5
2:54:2

Tempo
5:51:43
6:04:51
7:08:16
8:29:55
8:40:24

km/h
1.3
1.2
8.4

Tempo
4:14:15
4:57:49
5:22:02
5:54:58
6:39:03
7:57:26

Tempo
3:50:32
4:46:04
5:21:07
5:51:03
6:24:34
6:36:22
7:21:17
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Nome

MARCOS PAULO ANDRADE DA CONCEgaO

GUSTAVO SOARES CRUZ
GABRIEL SOARES

WENDEL SILVA

HENRIQUE SERRA DA SILVA
LUAN DOS SANTOS AMORIM
WILLIAM DA SILVA WILLMANN
EDUARDO DA COSTA MOREIRA
PATRICK DA SILVA RAMOS
SAMUEL ALEX DE BULHGES
LUiS CL4UDIO BRUM GABRY JUNIOR
GEISON

EURYS RODRIGUES DA SILVA
DENNER NASCIMENTO DA SILVA
IGOR SILVA WANDERLEY
WEVERTON DA SILVA COSTA
ONICIO ANDRE DOS SANTOS

Equipe

SUPER BIKE RACE TEAM
P.H. ALUMINIO E VIDROS /
RGV BIKE

GUEPARDOS TEAM RACE
SAFIRA TOP TEAM

EQUIPE TCHOTCHOMERE
RAFAEL BIKE FACTOR RACING
SUPER BIKE RACE TEAM
RAFAEL BIKE FACTOR RACE

RIO BONITO RACE TEAM
SANDOBIKE

P2A

TARTARUGAS OFFROAD
EQUIPE TCHOTCHOMERE
ACCA

wrxxxiik MASTER A1-30-A-34-ANOS-MASCULINQ *#*xwwskix

Nome

TIAGO DA CRUZ PESSANHA

LUiS FERNANDO REIS DA SILVA
GLAUBER DA CUNHA

JOMAR DE MENDONgA CODE¢O
THIAGO LINO

SULIVAN HENRIQUE LOPES ARAUJO
MARCELO PEREIRA RODRIGUES
RAFAEL DA CONCElIgaO SILVA
KAIO CEZAR DA SILVA CORDEIRO
JONAS RIBEIRO DE SOUSA
DIEGO DUARTE VIEIRA

MAIKON OLIVEIRA DOS SANTOS
IGOR GARCIA DO COUTO

ITALO DE LIMA FERNANDES
WANDERSOS BARCELO CAMPOS
RAFAEL ROSA

DIEGO SOUZA

Cidade Tempo
Sa0 PEDRO DA ALDEIA  4:05:26
CANTAGALO 4:27:53
RIO DE JANEIRO 4:39:53
CANTAGALO 4:41:50
S&0 FIDéLIS 4:44:50
SAQUAREMA 4:58:03
NOVA IGUAgU 5:05:10
RIO DAS OSTRAS 5:09:30
QUISSAMa 5:10:36
RIO DAS OSTRAS 5:18:40
MACAE 5:39:10
RIO BONITO 5:41:10
RIO DAS OSTRAS 5:52:31
MACAé 6:11:45
RIO DAS OSTRAS 6:18:00
NOVA IGUAgU 7:01:08

CASIMIRO DE ABREU 8:

Equipe Cidade

TIAGO PEDAL E CIA RAFAEL TIAGOPEDALECIA223@GMAIL.CO
LiDER BIKE TEAM ARARUAMA

CICLE DOIS IRMa0S PARACAMBI

NINE SPORTS CAMPOS DOS GOYTACAZES
Bé HAPPY VOLTA REDONDA

SUPER BIKE RIO BONITO

P2A MACAé

SOLO SILVA JARDIM

KAIO CEZAR BIKE SHOP CANTAGALO

NEW BIKE MACAé

SAFIRA TOP TEAM Sa0 FIDéLIS

RAFAEL BIKE RIO DAS OSTRAS

MR TEAM DUAS BARRAS

MOTTACAR NOVA FRIBURGO

ULTRABIKESHOP
ULTRABIKESHOP
ACICAF

arxxxik MASTER A2-35-A-39-ANOS-MASCULINQ **xxxssik

Nome

GUSMAR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR
CARLOS HENRIQUE DE CASTRO GOMES

LEANDRO DE CAMPOS DOMINICK
FLaVIO MOTA DIAS JuNIOR

FILLIPE DOS SANTOS MOREIRA
GIBRAN NEVES DA PENHA

OT&aVIO FONTES PESSANHA LEITE
ELOI LOBO NETO

JACSON COELHO GOULART
MURILO MIRANDA DE SOUZA
GUTEMBERG PEREIRA VICENTIN
MICHAEL RICARDO DE BARROS
TONNI TELES

DEYVISSON FRANCO DE SOUZA
RAFAEL COUTO MARTINS

FELIPE SILVA DOS SANTOS

JULIO MARAGON ALVES DA PAIXa0
JOSE ROBERTO DE LIMA BARBOSA
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Equipe

UPFORCE BIKES

SUPER BIKE

NUTRIVITTA PRODUTOS NATUR
CALIL SPORT BIKE / OUTSPO
NEW BIKE MACAE

OUTSPORTS

AGILLE / JULIA ENGEL NUTR

AVULSO

SANDO BIKE

AVULSO

RAFAE BIKE FACTOR RACING
TARTARUGAS - D&BIKE
LAGOS RACING

NEW BIKE MACAE
ROMPENDO EM Fé

LAGOS RACE

ACCA

CASIMIRO DE ABREU
CASIMIRO DE ABREU
CABO FRIO

Cidade

DUAS BARRAS

CASIMIRO DE ABREU
ITAPERUNA/RJ

CAMPOS DOS GOYTACAZES
MACAé

NITEROSI

NOVA FRIBURGO

ITABORAI

RIO DAS OSTRAS
ARARUAMA

RIO DAS OSTRAS
RIO DAS OSTRAS
CABO FRIO

MACAE

CASIMIRO DE ABREU
CABO FRIO
CASIMIRO DE ABREU

38:16

Temp
4:08:(
4:22:2
4:22:2
4:24:C
4:32:C
4:33:(C
4:34:2
4:36:(
4:38:C
4:56:(
5:06:£
5:07:%
5:49:C
5:49:%
6:12:(
6:27:%
7:22:C

Tel
3:E
3:E
4:1
4:1
4:4
4:4
4:£
5:C
5:2
5:2
5:2
5:4
5:f
6:C

6:2

71
8:2
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Nome Equipe

WASLEN DE SOUZA MEDEIROS EQUIPE INOVAgaO

PLINIO DE SOUZA CASTRO LAB CYCLING

JOaO EDUARDO CERQUEIRA SODRé GLOBAL TREINOS

DEILSON DOS SANTOS MESCOLIN JUuNIOR CASIMIRO DE ABREU AgAlI DO
NELSON PICARELLA FILHO SPECIAL BIKE SHOP
EDUARDO MARTINS DE FREITAS NEW BIKE MACAE

ROGéRIO COELHO BOY SUPER BIKE RECE TEAN/JC A
ANTONIO JACOMO DE MARINS JUNIOR ROMPENDOEMFé

MICHEL VALADARES SADER CARALENTOS

ROMULO RODRIGUES BARRETO BASE TREINAMENTO ESPORTE
LEANDRO GAMA ELIAS AMEBIKESPORTS

SOLON ARAUJO PAULA PORTO SUPER BIKE RACE TEAM
RODRIGO BORGES CARVALHAL PANFRIO

LUIS GUSTAVO VIEIRA DE FREITAS XTREME SPIRIT / IZAEL BIK

OSWALDO DOS SANTOS AZEREDO COUTINHO  LIBER BIKE SHOP RACE TEAM

wwkrrinss MASTER B2-45-A-49-ANOS-MASCULINQ **++s+sssx

Cidade

VOLTA REDONDA (RJ)

RIO DE JANEIRO

TRéS RIOS

CASIMIRO DE ABREU

RIO DE JANEIRO

MACAE

CASIMIRO DE ABREU

RIO BONITO

RIO BONITO

CAMPOS DOS GOYTACAZES
NOVA IGUAgU

Sa0 PEDRO DA ALDEIA
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
ARARUAMA

Nome Equipe Cidade Temp
GUSTAVO ESCOBAR CHICRALLA STUDIO GUSTAV CHICRALLA / NITERGI 4:41:%
WARNEY LUIS FERNANDES DE CASTRO DUBEM TEAM RIO DE JANEIRO 4:44:2
LUIS CLAUDIO BRUM GABRY NEW BIKE MACAE MACAE 4:48:¢
HERIKSON PEREIRA BARBOSA ELO DE OURO JOIAS CAMPOS DOS GOYTACAZES  4:58:(
REGINALDO DA SILVA CAMARA 5:10:¢
FLaVIO ALVES HONORATO JC ACESSORIA CASIMIRO DE ABREU 5:54:¢
RONALDO RODRIGUES DUARTE RIO BONITO 6:26:£
wrxkrrines MASTER C1-50-A-54-ANOS-MASCULINQ **#sxkisix

Nome Equipe Cidade Tempo Tc
CLAUDIO ROBERTO ALVES DE SOUZA EXTRALIGHT/ CAVERACE MAGE 4:22:46

MARCIO AUGUSTO GRIPP VINBIKE MACAé RIO DAS OSTRAS 4:39:54

ROBSON MARTINS PINTO BASE TREINAMENTO CAMPOS DOS GOITACAZES 5:22:35

LUIZ HENRIQUE AYALA DA FONSECA CICLE AYALA/RACETECH  NITEROI 5:51:27 1:
JOaO DIAS FERREIRA JOaO DIAS SOLDADO SILVA JARDIM 6:32:21  2:
ROGéRIO PEREIRA ALVES DRAG&0O MOTORCYCLE CAMPOS DOS GOYTACAZES 6:45:38 2:

swirrrios MASTER C2-55-A-50-ANOS-MASCULINQ **++s+sssx

Nome Equipe Cidade Tempo Totl
GUILHERME CAMPELLO DE FIGUEIREDO CASCA GROSSA RIO DE JANEIRO 4:56:49

PAULO HENRIQUE SOARES CRUZ P.H. ALUMINIO E VIDROS/ CANTAGALO 4:59:44 2
ANTONIO JOSE PAULOS CAMPOS FERREIRA  AM/PM PISCA ARARUAMA 5:55:49 59:
ANDRE IBEAS BODYTECH RIO DE JANEIRO 6:12:07 1:15:
JORGE LAUREIRO SOBRINHO CORRENTE BIKES DUQUE DE CAXIAS 6:24:30 1:27:

harpxrt MASTER D1-60-A-64-ANOS-MASCULINQ **xxwxikx

Nome Equipe Cidade
MARCELO SIMAS WEINEM FLASCH BIKE - BPM ACESSOR PETROPOLIS
GIORGIO FRACASSI EXTREME SPIRIT MACAé
GERALDO ANTONIO DA SILVA CORRENTEBIKES DUQUECAXIAS

Tempo Tot Di km/h
4:45:55 15.3
7:58:29 3:12:34 9.2
9:25:39 4:39:45 7.7

Fikkwxxxi* RELATORIO DE RESULTADOS EUCALIPTO BIKE PARK-35KM - PARAIBA.DO.SUL 12.09.2021*******xx*
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